
Uchwała Nr 21/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia umowy na dostarczanie energii elektrycznej. 

 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie, zatwierdza umowę zawartą z TAURONEM polska 

Energia na dostarczanie energii elektrycznej dla Koła PZW Wojnicz. Należne kwoty 

regulować będzie Koło PZW Wojnicz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej oraz Prezesowi Koła PZW 

Wojnicz. 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


